
  

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 10 травня 2019 року                 Баштанка                                           № 88     

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації за робочим проектом 

«Капітальний ремонт  покрівлі їдальні та 

переходу до навчального корпусу  

Баштанського опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 по         

вул. Баштанської республіки, 32, 

м.Баштанка, Баштанського району, 

Миколаївської області»  
  

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31, частини 1 статті 

52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 31 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та розглянувши 

проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Капітальний 

ремонт  покрівлі їдальні та переходу до навчального корпусу  Баштанського 

опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 по вул. 

Баштанської республіки,32, м.Баштанка, Баштанського району, 

Миколаївської області», виконавчий комітет 
 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт  покрівлі їдальні та переходу до навчального корпусу  

Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

№1 по вул. Баштанської республіки,32, м.Баштанка, Баштанського 

району, Миколаївської області».  

Розробник ТОВ БТК «Граніт Плюс». 

Головний інженер проекту Бублик Ю.В.  

Зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

№15-0081-19-3К. 

Загальною кошторисною вартістю – 1024,030 тис. грн. 

  Керівник проектної організації –Музика В. В. 
 

Міський голова                    І. РУБСЬКИЙ 


